004/2024 de interesse do Sr. JOSÉ CLAUDIO CAVALCANTE DE 

SOUSA, CPF n°. 021.539.788-66, ocupante do cargo 011 de Vigia, C.B.0 517420, 

matricula n.° 000804-9, regime de 40 horas de atividades semanais, lotado na Secretaria 

de Saúde, APOSENTADORIA VOLUNTÁRIA, no valor R$ 1.412,00 (Um mil 

quatrocentos e doze reais). A partir de 28 de Fevereiro de 2024. 

Itapajé 28 de Fevereiro de 2024. 

tlo..61  ant-  Bar6ota., LOCio 

MARILANE BARBOSA LIMA COSTA 

Diretora Executiva da CAPES! 

Pga Vicente Porfirio Sampaio, 1900 - Centro - Itapajé/CE 
CEP 62.600-000 - CNPJ: